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Lot No

6:00pm - 24th November 2022

Description1 1960s Yogi Bear Figural Lamp with original Shade featuring Quickdraw, Huck, Baba Looney & Yogi Bear - a/f, 
damage to head & nose

2 Victorian Style figural lamp - female clutching two birds - 3 arm with glass shades 82cm H

3 Pair Retro Lamps Square base with green mottled glass & original matching shades 50cm H

4 2 x Pces Retro Furniture - Purple Vinyl Upholstered swivel Swan Chair + small White buttoned Vinyl Click Clack 
Couch 92cm L.

5 Retro Nest of 3 Kartell Purple Plastic Stacking Side Tables - designed by Giotto Stoppino - VGC

6 c1930 Light stained Oak Dropside Table with Gate legs

7 Pair Victorian style figural lamps - Female ladies reading with ruffled pink glass shades 58cm H

8 Vintage Continental Ceramic Table Lamp - Pale Blue & Gilt with Hand painted Butterflies & insects with raised ceramic 
flowers - gilded metal base & matching shade 80cm H

9 Group lot - Boxed & Unopened Bottles 4711 Mens Cologne - Large 800ml bottle, etc.

10 1964 German Bulag Munchen German Military Jacket - grey wool, buttons& 4 x pockets to front, internal pockets, fully 
lined, red patches to collar ZB patch to arm

11 Group lot - Occ Furniture & other items - Gilt metal & Crystal Chandelier, pair Bedsides, Large Thomas Kent Clock, 
framed Print, etc.

12 Group lot of Vintage Mixed Items incl. Ammo Box, Digital Assistants, Cases, Ford Document Bag & Vintage golf Bags 
& Clubs

13 Box of Retro 1970s Books & Ephemera - boxed Darryl & Ossie Jigsaw Puzzles, large format Jigsaw Published books 
& Og-Goggles, packaged plastic toy Caveman Club, 45rpm Singles incl. The Beatles, etc.

14 4 x Unopened Bottles of Alcohol incl. Bacardi Rum, Tia Maria Liqueur, Baitz Cherry Brandy & Taylor's Lake Cabernet 
Sauvignon

15 Box lot of Mixed Jars, Containers, Camping Cooking Items, Vintage Alcohol Bottles etc.

16 Box lot of Image, Dark Hose, Vertigo & other Mixed Comics incl. Crimson, Horizon Zero Dawn, Reaver, Tartaurus, 
Grim Jack

17 Group lot Vintage Bottles, incl. White Crow, Rosella, etc.

18 Shelf lot Aviation related books incl. Australian Military Aircraft & RAAF.

19 Group lot - Mixed items - Black & Decker Workmate bench, 8mm Film & Slide Projectors, part boxed Tool sets, valves, 
etc.

20 2 x Boxes - Heaps Kids Cartoon Character Items - Pluto, Mickey, Lassie, Snoopy, etc. - Boxed Puzzles, china items, 
heaps Figures, packaged as new Snoopy Contact, etc

21 Medical radiant light / heat machine

22 Box lot of Vintage Little Golden Childrens Books incl. Jack & The Beanstalk, Raggedy Ann, Tickety-Tock, Kitty on the 
Farm etc.

23 2 x Boxes - Mixed items - Retro Ceramics & Glass, heavy Metal Cd's, magazines, boxed sets, Motoring Books, etc.

24 2 x Gents vintage items incl. Woodrow & Sons grey top hat in dobbs of London box & a faux fur brown coat - (both 
items a/f)

25 Box lot - assorted items incl. framed Johnny O'Keefe 20th Anniversary stamp sheet, cannon Legria FS200 Camera, 
Olympus SP 55OUZ camera, Cookery & other books, etc.
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Description26 Box lot Mixed Items incl. Woodworking Books, Stanley Hand tools Catalogue, PN & TEC Tool Catalogue, etc.

27 Group lot Vintage Tools incl. Carpentry Scribes & Plane, Wooden Mallets, Rulers, Advertising Gasoline Measure, 
Clippers HC Book The Australian Carpenter by C Lloyd etc.

28 Box lot - mostly vintage items incl. Molecular Model Set, maps, postcards, photographic slides, books, stationary, 
small International flags, etc.

29 Group lot - Mixed items - small Gas Camp heater, Tin Globe of the World, 1960s Cane Lamp base, small Electric Mini 
Furnace, etc.

30 2 x Boxes incl. assorted Dolls Of The World & magazines, Motoring magazines inc, Race & Rally, Sports & Classic 
Cars, Classic Cars, etc.

31 2 x Boxes incl. Box of HO Gauge Model Rialway some Third Rail Track, Tender & Locomotives & Box of Vintage Made 
up model Vehicles

32 Group lot of Great Britain Currency Coins incl. 4 x Proof Coin Sets 1970, 1971, 1972 & 1991 by Royal Mint, 1992 
Royal Mint Silver Proof Piedfort 10p Ten Pence Coin & 4 x Commemorative Coins

33 Group lot Jewellery, incl. bracelets, watches (Rolex, Timex, etc.), necklace, etc

34 Group lot of International Currency incl. Cook Islands Proof set, 1974 1974 Falkland Islands, Western Samoa 1974 
Canadian $1 Winnipeg Centennial Specimen Silver Dollar, 1973 St Helena Tercebtebary Coin etc.

35 Group - 6 x costume jewellery necklaces, gilt Oroton, modernist collar, diamante & faux pearls, chain with padlock, red 
glass, black & white cubes & 2 s/plated rings

36 Group lot New Zealand Currency incl. Coin sets - 1969, 1979 & 1981 by New Zealand Treasury & 3 x Commemorative 
Coins 1969,1974 &1977

37 Vintage Australian Grazcos Norvent Water Gun with rotary head four jet sizes & sprays (fire fighting equipment)

38 Lot of Vintage Fountain Pens incl. some w 14ct Gold Nubs & brands such as The Conway Stewart, Parker, Sheaffer 
etc.

39 4 x Australian Silver Proof Coins incl. Birds of Aust $10 Cockatoo Coin, 1993 $1 - Landcare, 1994 $1 Commemorative 
& 1988 $2 Coin all by Royal Australian Mint

40 Box Lot of Mixed Comics incl. X-Files, Iron Man, Wolverine Hot Stuff Creepy Caves, Huckleberry Hound, Archie

41 2 x Framed Paintings - Large Colourful Mixed media 'Portrait of a Man' signed but illegible + unsigned Charcoal 
Figures in Cityscape - largest = 74x53cm

42 Group lot - Framed Pictures - Oil & Watercolour Paintings, Tribal embroidery, Poker Work Panel, landscapes, etc.

43 2 x Pairs Vintage Chairs - c1900 Inlaid Sheraton style + light stained Oak

44 Mixed Box lot incl. Ceramic dogs, Pair decorative Tiles, Horka Black leather riding boots

45 Group lot pictures, prints & watercolours, incl. 2 x framed photos Frankston 1920s, Albert Namatjira print, Framed 
Landscape etc.

46 Group lot Mixed items - Wooden Globe, oriental Wooden Stand/Rack with Gilt highlights, Framed signed Print, pair 
Speakers + boxed 1980s R/Doulton Dinner set

47 Box lot - Mixed items - EPNS, Cinnabar style Vases & Plates, Coffee Cups & Saucers in metal stand, etc.

48 Box Lot of Vintage Colour Comics & Planet Comics incl. Superman, Tip Top, World's Finest, All Star, Batman & Other 
Assorted Comics

49 Box lot - Vintage & Modern Cartoon Character items - Vintage Pluto Placemats, novelty Snoopy & Pluto S&P's, Light 
up Snoopy sign, Mickey Jigsaw puzzle, etc.

50 Box lot - Vintage Kids Books & games + other items incl. Pears Cyclopedia, 1950s PuLP Fiction novels, comics, 
games, etc.

51 Box lot - ladies items incl. assorted costume jewellery - necklaces, earrings, handbag, vintage fur stole & Astrakhan 
coat (both a/f)

52 Box lot of Modern packaged Childrens toys & accessories incl. Nintendo Metroid, Alien V Predator, DVDs, Lootcrate 
etc.

53 2 x Boxes - assorted items incl. pretty china, small glass bottles, cream bottles, etc.

54 Stretc.her Bed in Canvas Bag, Vintage Army Canvas Bag marked MECo 1935 , 2 x Modern Aluminium Paddling Oars 
& Metal Cooking Pot for Camping

55 Box lot - costume jewellery findings, beads, sequins, necklaces, bangle, etc.

56 Box lot - EPNS, other metal ware & wall mirror - tray, cutlery, salt & pepper shakers, jugs, souvenir items, etc.

57 8 x Boxes Books & Ephemera, incl. Military, Sport, Bound classics, Biggles, Ian Botham signed, etc.

58 Red & Green Arrow signal Traffic Light - marked Aldridge Traffic systems

59 4 x Boxes of CDs, DVDs, Talking Books & Cassettes

60 Box lot - assorted items incl. pretty china, slide viewer, blind, camera, etc.

61 Group lot - occasional furniture & lamps incl. decorative nest of tables, 3 tier stand with a drawer to the base & 2 x 
Oriental style table lamps with shades

62 Vintage Ebonised Side Table w Twisted Cane Base - Approx 84cm W

63 2 x Boxes of card games, light-up ceramic Xmas tree, iPod, multitool, watches, etc.

64 Lot of Mixed Vintage Tools incl. Vintage WOLF Drill Press, Files, Rasps, Screwdrivers, Gears, Spanners, Hand Drills 
etc.

65 2 x Boxes - Mixed Blokey items - Chains, ropes, chisels, Footys, Chrome Exhaust tip, tools, etc.

66 3 x Boxes of books & DVDs, Australian Birds, Trains, Maritime Trades, Knots & Splices, Renovators Manuals, etc.

67 Box lot of Mixed Marvel & DC Comics incl. Uncanny X-Men, The Flash, Wolverine, Captain America, Ghost Rider, 
Teen Titans etc.

68 2 x Boxes packaged novelty Childrens items with Wooden perspex topped display cabinet incl. Sew on Patches, 
Chains, Badges, Lootpins, etc.

69 Box lot mixed items, Vintage Rod Laver Tennis Racket, Vintage Bottles, St Kilda FC glasses, Holden Glasses, etc.
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Description70 2 x Vintage Picnic Sets incl. Brexton

71 Box lot vintage items incl. Bakelite HSV Gramophone pick up arm, 8mm Chinon Movie Camera & lenses, & Matricks 
London Cut throat razor in original box

72 Mixed Group lot incl. Wimbledon Towel, Box Wildlife Australian Nature Magazines, Box of Travel Ephemera

73 Vintage Cast Hand Crank Washing machine Agitator

74 Vintage MECCANO Storage Box & Contents incl. MECCANO Parts, Accessories, Wheels, Gears, Manuals etc.

75 Box lot of Vintage & Modern mostly PHANTOM comics incl. Annuals, Comics, Diary & Other Vintage Comics

76 Vintage Gooseneck Table Lamp & AF Bakelite Pyramid Telephone

77 Mixed Group Lot, 3 x Mics Fender, Sony, JTS, JVC Stereo Cassette Deck, Penn State Pewter Mugs

78 Shelf lot Military books & DVDs, incl. War Letters of General Monash, Aeronautic manuals, etc.

79 Shelf lot of Modern Leatherbound Charles Dickens Books GE Fabbri 2004, incl. David Copperfield, Great 
Expectations, A Tale of Two Cities, etc.

80 Group lot Vinyl LP Records, incl. Jazz, Elvis (German Pressing), Japanese artists with OBIs incl Momoe Yamaguchi, 
Tokiko Kato, Iruka, etc.

81 Group lot of Vintage English Pottery incl. Maling grey lustre bowl, Art Deco Jug with autumn tones, Carlton Ware, 
Swinnertons Hunting scene Jug, Wade Turquoise Lidded dish with raised white grape pattern etc.

82 Group lot - Salt & Pepper Shakers - unmarked Australian Pottery Easter island like Heads (a/f), Goebels Monks, 
Carlton Ware Hazelnut, wooden with H/Painted Native Flowers marked Walpole, W.A, etc.

83 Group Lot of Vinyl LP Records incl. Quincy Jones, Hunters & Collectors, Simon & Garfunkel, Linda Ronstadt, Glen 
Campbell, Enya etc.

84 3 x Vintage Royal Worcester China items incl. 2 x lidded serving dishes & a bowl, Evesham pattern featuring fruits & 
vegetables and gilt detailing

85 4 x Vintage metal Insect Spray Guns - Kix Spray Gun, Mortein, Hunters brand, etc.

86 Floral case with contents - Barbie & Bratz Dolls clothing & accessories

87 Lot of Modern & Vintage Sunglasses & Cases incl. Brands such as Rayban Wayfarer's, Carrera, Polaroid, MAMB etc.

88 Box lot Watch accessories, incl. Watch bands ( Hirsch, etc.), Stainless Steel Spring Bars

89 Group lot of Boxed Action Figures & Novelty Mugs, Bowls incl. The Hulk, Spiderman, Batman,. Harry Potter, Star Wars 
etc.

90 Vintage Shot Gun Cartridge Re-loader with some empty shells

91 Group lot Vintage Kitchenalia incl. Willow Nut Loaf tins, Whittingslowe Pea Sheller, Tin Pattie Pan Moulds, Sifters, 
Mungo Scotts Calico Flower Bag, Pastry Cone Moulds, Boxed Baking Cases, Cookie Cutters etc.

92 Mixed group lot of Carved Wooden, Stone & Resin Figures - Wall plaques Busts, Statues etc.

93 Boxed Slab Stone with fish fossils & what looks to be hand painted shrimp etc.

94 3 x Framed c1980s Modernist Gouaches - Figures in Interiors, The Puppeteer, etc. - no signatures - 48x68cm Each

95 Pair Framed 18thC English Colour Lithographs incl. Jedburgh Hall & The View Of The Clyde Above Erskin Ferry, both 
approx 1cm H 24cm L

96 David Barker (1941 - ) Framed Relief Etc.hing - The Gate Keepers House 2 - Signed, dated 1967, titled & numbered, 
in Pencil on margin - 31x33cm

97 Howard V Bull (Active c1930-50s) Framed Watercolour - The Country Property - Signed & dated '45, lower left - 
22x27cm

98 Paul Jones (Active c1960s) Framed Oil Painting - Tropical Coastal Scene - Signed & dated 68, lower right - 39x50cm

99 Beverley Margaret Downie (1943-2022) Framed Mixed media Collage - Untitled (Flowers & Pots) - Signed & dated 
2004, lower right - 33x27cm

100 Margaret D Jones (1918 - ) Large framed Modernist Watercolour - Hillside Landscape - Signed with Monogram MDJ & 
dated Aug.'75, upper right - 54x67cm

101 Group lot - Ceramic Teapots - Royal Copenhagen, Novelty WW1 Aeroplane, English w/ Raised Floral, 1980s 
Modernist German, Retro Italian, etc.

102 Framed Barribal Print - Crackers - 35cm x 28cm

103 Group lot - Vintage Cigarette Packets & 1st day Covers - Turf, Havelock, Greys, etc.

104 3 x Pces Vintage items incl. Motoring One Pound Grease tins Castrol & Caltex & English Record No 80 large plane

105 Group lot - Mixed Books & Ephemera - 1960s Plymouth Sales Brochures, The Queens Beasts (colour litho plates), DC 
Justice League Ultimate Guide, Tracks surfing mags, etc.

106 4 x Boxed Matchbox Diecast, Mercedes Taxi, Mobile Home, Plymouth Police Car, Police Launch, Nos. 10, 52, 54, 56

107 Group lot - trade cards incl. vintage Teenage Mutant Ninja Turtles & Gremlins picture cards with stickers to backs

108 2 x Beatles Vinyl LP Record & CD, Hey Jude 1C062-04348 170 Germany Stereo, Double CD Live at the BBC

109 4 x Vinyl LP British Rock Records, incl. Free Live (US Pressing), Bad Company, Uriah Heep x 2

110 4 x Boxed Matchbox Diecast Superfast, Dodge Challenger, Formula 5000, Skip Truck, Pontiac Firebird SE, Nos. 1, 36, 
37, 51

111 5 x Boxed Matchbox Diecast Superfast, Rolls Royce, Renault 5TL, Freeway Gas Tanker, SAAB Sonett III, Citroen 
S.M., Nos 21, 39, 51, 63, 65

112 3 x Oriental items incl. 2 Tall blue & white patterned vases with floral pattern 50 & 47cm H & Small folding 4 panel 
screen with silver inlay 38cm H x 50cm W

113 Box Lot of Vintage 1970s Onwards MARVEL Conan The Barbarian Comics

114 Large Modern Ceramic Statue -The Bather approx 60cm H

115 Small Lot of Vintage Mixed Diecast Vehicles incl. Corgi Proteus Campbell Bluebird, Lesney Petrol Pumps etc.

116 Group lot medals, badges, King Island Shilling, Hoyts Theatre badge, Aust Order of Forresters Medal, etc.

117 Group lot Novelty Reproduction Police Badges incl. City of Gotham, King Country, Raccoon Police Department etc.
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Description118 5 x Vintage Golf Balls incl. 2 x Slazenger Challenge in Original Wrappers, Paladin etc.

119 Vintage Trix TTR 1/520 scale BR Blue 0-4-0 Locomotive & Tender in Original Box - Made in England HO Gauge

120 3 x Alberto Vargas books, Vargas 20s - 50s by Benedikt Taschen 1993, Vargas by Reid Austin 1978, & Varga by Tom 
Robotham 1991

121 3 x Vintage Vinyl LP Records incl. Woodstock Soundtrack three record set, Led Zeppelin Ramble One Picture Disc 
Interview & Going Down Slow by Sonny Terry, Brownie McGhee & Peppermint Harris

122 5 x Boxed Matchbox Diecast Superfast Trucks, Cement Truck, Horsebox, Mercedes Container Truck, Faun Dump 
Truck, Caterpillar Bulldozer, Nos 19, 40, 42, 58, 64

123 Sealed 700ml bottle - Southern Comfort

124 4 x Vintage & Modern Perfume Bottles incl. Gilded Cylinder Atomiser with Seated Putti either side, Milk Glass Pump 
action with hand painted floral, Gilded cylinder pump action with basket weave & Butterfly shaped with perfume bottle

125 4 x Boxed Matchbox Diecast Superfast, Wildcat Dragster, Freeman Intercity Commuter, Merry Weather Fire Engine, 
Airport Coach, Nos. 8, 22, 35, 65

126 Circa 1912 framed Pears Print titled, Dined Not Wisely But Too Well,

127 Vintage Metal Breast Plate & Sword with aged patina

128 Box lot - Vintage Kitchenalia items incl. metal Australian Telson advertising spice rack, hard plastic animal Jelly 
Moulds, Baker Cakes, aluminium jelly moulds, Salter pocket scales, cooking implements, flour sacks, etc.

129 Handwoven lidded basket with handle - interwoven geometric pattern, approx 38cm H (incl. Handle)

130 Group lot - Modernist Scandinavian glass & crystal incl. Kosta Boda Igloo candle holders & Limelight bowl, 
Copenhagen Louise Roe votive candle holders, Orrefors Eden leaf bowl & boxed set of glasses

131 Small lot comics & book incl. The Beatles Illustrated Lyrics edited by Alan Aldridge & 4 x Phantom Comics

132 Vintage Polish Cut Lead Crystal Vase w Scene of a Swan & Flowers & Assorted Chandelier Droplets & others

133 Group lot of coloured art glass incl. 2 x Jack & the Pulpit shaped vases with applied glass flowers, 4x Cherry Glass 
ornaments, Oval Marigold Carnival Glass sunflower pattern dish, Cranberry swirled glass vase & Clear Glass vase 
with rotating amber sectio

134 Box lot incl. Costume jewellery - 3 x Rosaries, tribal necklaces, brooches, necklaces, jewellery boxes etc.

135 Group lot of Green Glass incl. Depression Glass inc Bowls, Frosted Flower Frog, Leaf Dishes etc. & Pair of Polish 
footed cornucopia Green Glass Vases Small chip to one rim) 21cm L

136 2 x Vintage Marcel Franck perfume atomisers incl. amber crackle glass with original tag & a black one with image of 
butterflies & Iris

137 5 x Givenchy Ysatis graduating glass perfume bottles, packaging & bottle designed by Catherine Krunas & Pierre 
Dinand, approx 6cm H - 21cm H

138 Two-piece Crystal Boudoir Lamp approx 30cm H

139 4 x Vintage Crystal Perfume bottles incl. pedestal hobnail with shaped stopper, Etc.hed Floral with fan shaped 
stopper, Bottle with butterfly stopper & angled lines with shaped stopper 10cm - 17cm H

140 Group lot - Vintage & Modern Australian Pottery - Remued Basket, Jan Mair jug, Vicki Randell platter, Vilas Retro 
Figure, Crumplestone Bowl, etc.

141 Vintage Perspex Singer Advertising Sign - Approx 92cm W x 26cm H

142 Small lot - Vintage Movie Posters - Daybills & Lobbycards - Rampage at Apache Wells, The Arrangement (Kirk 
Douglas & Faye Dunaway, Double Date, etc.

143 Group lot vintage Blokey items incl. Hillman Hunter car badge, Fishing items - Rod Rings Tackle, hooks, Blue Tip 
Cigars cardboard advertising signs, HC Pocket Books - Sharks, Marine Fish, Freshwater fish etc.

144 Vintage 1980s Grandstand Gaming Console, looks to be complete with joystick & cartridge containing 10 sports 
games, needing 9v power adapter

145 Group lot of Jaws Trading Cards, Badges & original Bubblegum Trading Card Pack

146 Group lot of Vintage Stationery incl. Metal Paper spikes, Box of Croxley Airmail Aust. themed envelopes, Abacus 
Counter, Calico Money Bags, Classic Aust Typewriter ribbons, Scissors etc.

147 Small lot - Vintage Australian Pottery - Unusual John Campbell yellow glazed Bowl with 2 handles (1 a/f) + Martin 
Boyd Mug a/f, Lamp base, etc.

148 Group lot of Medical Surgical instruments incl. vintage - Forceps, Tweezers etc.

149 Lot of Vintage 45rpm Vinyl Single Records incl. Midnight Oil, Boss Blues, Vanity Fare, The Fireballs, The Deltones, 
Johnny Farnham etc.

150 Vintage French Pope John Paul II faceted paperweight with white & Gilt overlay & checkerboard clear base 8cm D

151 Russian Nesting Babushka Dolls - wooden with hand painted imagery, Artist signed & dated 2006 to base, largest doll 
approx, 22cm H

152 Small box lot - Kids vintage toys incl. Waly Disneys Moving Picture Flip Book & plastic Cowboys, Indians & animal 
figures

153 4 x Boxed Matchbox Diecast Hondarora, Flareside Pick-up, CJ-6 Jeep, Tyrone Malone Superboss, Nos. 18, 53, 66

154 Vintage Glass paperweight Mottled orange & yellow base with three extended stemmed orange flowers with central 
bubble - polished base 8 .5cm D

155 Small lot - Australian Pottery & Glass items incl. blue glazed with gold rings oil burner, light blue , black with gold 
trailing perfume bottle & an iridescent crackle glass perfume bottle- all signed to bases, approx 10cm - 16cm H

156 Vintage Desktop Cannon - cast metal, brass detailing & wood, approx 26cm L

157 Group lot - vintage 45rpm & Incl.h Single Records - 2 x differing Machinations 'Average Inadequacy' incl Ltd Ed, Inxs, 
Men at Work, ZZ Top, Ian Dury & the Blockheads, etc.

158 Group lot - Vintage Diecast Cars & Rubber Squeaky Toy Noddy - Dinky Ed Strakers Car + Ford Escort + Morestone 
series Noddy Car
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Description159 3 x Glass Perfume bottles incl. Art Deco style with black panels 11cm H & square bottle encased in metal overlay 
12cm H & Octagonal Red Bottle 11cm H

160 Lot of mostly Vintage Glass Bottles & Containers some w Contents incl. Atkins Tonic, PMU Choice Anchovy Sauce, 
Dexsal Medicinal Glucose, Glass Milk Bottle , Thermos etc.

161 Lge group Costume jewellery - necklaces, bangles, brooches, earrings, jewellery boxes etc.

162 Box lot - assorted items incl. wooden Marionette Puppet, Australian Pottery Seaton Grany ramekins, Soldier Songs 
from Anzac booklet &H/C book, Beatrice Darbyshire by Barbara Chapman

163 Group lot mainly silver Jewellery - 7 x rings Marcasite earrings, 3 pendants, necklace & earrings, 2 x crosses etc.

164 5 x Pcs. Victorian ornate gold locket frame (back missing), Silver Marcasite brooch, hat pin, pearl & turq bracelet

165 Group lot jewellery, rings, earrings, brooches black pearl bracelet, brooches etc.

166 Group silver Jewellery - Butterfly, Mexico brooches, 3 x rings, pearl, necklaces, pendants, ring collar etc.

167 2 x Items incl. Mens Seiko Quartz Watch & reproduction Pocket watch

168 3 x Vintage carved Bone figurines incl. Inuit (a/f) & 2 x seated Oriental gentlemen

169 Approx 7 x tea & coffee spoons incl. English Hallmarked Sterling Silver, Egyptian gilt silver & enamel, other enamel, 
etc.

170 Vintage Millefiori Glass paperweight with coloured millefiori canes & mottled base 8cm D

171 1960s - 70s Strathearn Glass Paperweight - clear star spoke form with coloured millefiori & white latticinio on orange, 
approx 8cmD

172 Small vintage Millefiori paperweight - Coloured spaced millefiori canes - with pontil mark 5 .5cm D

173 1970s - 80s Caithness Glass Paperweight - Optix design, clear ribbed form with internal mottled cerise swirls, marked 
& numbered to base, approx 8cm H

174 Vintage Perthshire Crieff Scottish Millefiori Paperweight Polished top with dark ground base with central circles of 
millefiori with radiating ribbon twists dividing 6 millefiori sections - centre signature P 6cm D

175 Perthshire Crieff Scotland 1999 Xmas faceted Paperweight lattice base with 3 candles sitting on fir tree branches - 
dated signature cane to base 7cm D

176 c1900s French Roger & Gallet Dragon Fly perfume Bottle & Stopper with contents - embossed details to back of bottle 
12cm H

177 Small lot WW1 & WW11 Trench Art items incl. bullet shaped salt & pepper shakers, small bottle for & a dish from 
Damascus dated 1918

178 Vintage Rotary Automatic Gents watch - stylish shape

179 3 x pair stud Earrings - 2 x gold incl. Triangular with rubies & cameo silver gilt lined

180 2 x Pces vintage jewellery - Victorian gold bar Brooch set with tiny pearl & green stones & gilt necklace with floral 
droplets

181 Continental Silver Miniature Perfume Bottle with Funnel - Swirled circular shape with crew top lid 4cm L

182 Pair Sterling Silver Salts with blue glass liners, hallmarked Birmingham 1960 - 61 Hardy Bros, 55 GTW

183 Vintage Mens Tissot Visodate Automatic Seastar PR 516 watch 0 gold plated body, silver tone face, working, vgc

184 18Ct y/gold & Plat Diamond ring - square set with 4 small claw set diamonds - TW 5. 4 grm

185 Lot of Vintage Ephemera Mostly Books & Maps incl. Ordnance Survey Quarter inch Maps of Great Britain, Vintage 
Tolkien Fellowship of the Ring & The Two Towers Paper Back Books & Our Darling - The Childrens Treasury of 
Pictures & Stories book

186 Box lot - assorted Trade Cards incl. Aladdin, Simpsons, Marilyn Monroe, Pinovhio, Jungle Book, etc.

187 Vintage HC Book - 60 Years a Queen - The story of Victoria's reign told by Sir Herbert Maxwell with chromolithograph 
frontispiece (front binding loose)

188 Large Group lot Vinyl Records, Jazz LPs all on German Amiga Jazz label, incl. Ella Fitzgerald, Oscar Peterson, Lester 
Young, Art Blakey, Buddy Rich, Dizzy Gillespie, Gerry Mulligan, etc.

189 Retro 45 rpm Carry case & contents 45s incl. The Beatles, Spectrum, Nancy Sinatra etc.

190 Pair of Japanese Porcelain Okura cabinet plates with hand painted traditional scenes & gilt rims approx 27cm D

191 4 x Perfume bottles with contents incl. French Angle - Star Fish Shape, Paris Cabochard Grès (c1959) Parfum , 
Mariah Carey purple with butterfly stopper & Mariah Carey Forever stepped bottle

192 3 x c1900 Moustache Cups incl. Porcelain & EPNS

193 Thai Benjarong porcelain lidded bowl - floral decoration with gilt, approx 23cm H

194 3 x Vintage Perfume atomisers incl. Bohemian Green glass with Gilt & Floral 13cm H, Art Deco Citrine Glass 6 .5cm H 
& Round with applied pearls & gilt 8cm H (missing puffers)

195 Modernist Aluminium sculpture on a black stone base, approx 34cm H

195.1 Mid Century Modern Gmunden Keramik Wall Charger - white ground with Green abstract linear design, marked to 
base - 19cm Diam.

196 Group lot - vintage English Copeland Spode & Masons china items incl. plates, demitasse cups, jug, coupe, etc., all 
with pretty floral patterns

197 3 x Vintage Cabinet Plates incl. Crown Ducal Floral, Crown Devon Blushware & Blue & Red Orient pattern plate

198 1920s Awaji Art Pottery Vase - Cobalt Blue glaze - hexagon shape with raised border to base & rim - small crack to 
rim 25cm H - Marks to base

199 3 x Panelled Oriental Glass Folding Screen with Hand Painted & etc.hed detail 34cm H 49cm W

200 2 x Crystal Perfume Bottles incl. Signed Edinburgh Bell shaped bottle with faceted stopper 14 .5cm H, Saski ridged 
ball shaped with frosted bird stopper 11cm H

201  2 x Whiskey Jugs, Seton Pottery Johnny Walker Black Label, Vat 69

202 West German Furstenberg Porcelain vase - hand painted beach scene with gulls by Australian Artist Ev Hales - 
signed to base & on image, approx 27cm H

Page 5 of  6



Description203 Vintage tall cut crystal perfume atomiser, star shaped base - cream puffer, approx 20cm H

204 Vintage Australian Mulga wood Boomerang - chip carved with image of leaping kangaroos, linear & geometric 
decoration

205 Gilt Framed Engraving out of The Illustrated London News dated 1882 - The Australian Cricketers - damage sighted to 
title, names of Individual Cricketers under each - image size = 31x47cm

206 Group lot Vintage Magazines - Australian Boy 1953 -5

207 Vintage Heavy Bronze Eastern Bell with figural Hanuman Hindu Monkey God handle & etc.hed scenes around the 
circumference 33cm H

208 3 x Vintage Uranium Glass Piano Feet ribbed circumference - Nibbles to bases 9 .5cm D

209 Steel Brass Bayonet, 61cm quill pointed steel Blade, Made 1855 Solingen Germany by Carl Reinhard Kirschbaum

210 Pair Vintage Uranium Glass Salad servers Spoon & Fork 23cm L

211 2 x Crystal & hallmarked sterling silver perfume bottles incl. Bottle with hallmarked silver collar & faceted stopper 10cm 
H, & Hobnail Crystal Atomiser with hallmarked silver mount (missing puffer) 15cm H

212 Victorian Dietz & Co London Milk Glass Vase with hand painted Man & Women framed in gilt cameos to either side 
34cm H

213 Scott Spencer Australian Art Glass Footed Bowl / Comport - Clear with Pink & white splotches, signed & dated '95 to 
base - 30cm Diam.

214 3 x Pces of vintage glass incl. Indiana Lotus Blossom pale Blue satin glass comport, the bather frosted flower aid & 
frosted blue taper candle holder

215 Kosta Boda Glass large shallow Atoll bowl - clear with deep orange to red swirls, approx 30cm D

215.1 3 Pieces Remued Australian Pottery inc Large spherical Vase shape 303 13cm H

216 Vintage Tall Crystal & Hallmarked Sterling Silver Perfume Bottle - Wide hallmarked collar with fanned stopper 29cm H

217 Group lot - vintage porcelain incl. early 18th Century poss Meissen cup & saucer hand painted couples and flowers, 
gilt detailing, intertwined snake handle & 3 animal paw feet (a/f) a Chinese lidded vessel & Continental items.

218 Modern Japanese Pottery Vase - Dark glazed ground with Hand decorated Leaf to front, Gilded Character marks to 
base - 21cm H.

219  Early 1800s Copeland Spode China Moustache Trio - fluted form, white ground with blue floral decoration & gilt trim

220 Wooden jewellery Box with Sterling Silver panel to lid, marked WS&P 925 with other hallmarks - Blue velvet interior 
with Mirror to underside of lid - 21cm W.

221 1920s Awaji Art Pottery Vase - Cobalt Blue glaze - Branch Handles with hand painted leaves to front & back 15 .5cm 
H - marks to base

222 Carnival Glass by LE Smith - Violet Blue Windmill Pattern bowl - collar base with fluted rim 19cm D

223 Vintage LE Smith Iridescence Ruby Carnival Glass Oval Celery Bowl - Stars & Cane pattern - Tooth rim 27cm L

224 Vintage 3 piece Continental hand cut crystal perfume & atomiser set with fitted tray

225 Vintage Clarice Cliff Chestnut Pattern Hand painted bowl 22cm D

226 Vintage Lladro Porcelain figure of a lady with a parasol - Aranjuez - Little Lady, marked to base,(minor loss to lace on 
umbrella), approx 32 cm H

227 Mid Century Modern German Ingrid Glass Vase - cobalt blue with clear base & original label, approx 22cm H

228 Large Retro Fat Lava glaze Charger - Red & Black, unmarked base, poss West German - 32cm Diam.

229 Blue Florenz Johnny Walker Jug

230 Art Deco Clear Glass Perfume bottle & Stopper Angled sides with bevelled diamond shaped stopper 20cm H

231 Art Deco Uranium Glass Bowl with textured geometric panels 24 .5cm D

232 English Art Nouveau Woods Tileries Cranston Ware Pottery Vase - Mottled cream ground with Hand painted raised 
pattern to each corner - flaw to rim 11cm H

233 1920s Awaji Art Pottery Vase Deep lilac glaze with Black scroll & stylised Flowers to top with black border to base 
22cm H - Marks to base

234 2 x 1920s - 30s English Grimwades Byzanta Ware Lustre china items - charger & 4 sided vase, both with cobalt blue 
ground & gilt image of rampart lion, stylized trees and foliage, approx 26cm D, 20cm H

235 David & Hermia Boyd Australian Pottery Bowl - Earthy toned Glazes to exterior, white interior, incl.ised signature to 
base - 19cm Diam.

236 1858 Document - Land Sales Release Plan of the Inkerman Estate St Kilda with receipt on back for sale of two lots for 
29 pounds.

237 Pair of Sterling Silver Candle Holders - Hallmarked Birmingham 1967 Hardy Bros

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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